
* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta.
Esclusi snack di frutta secca, banco frigo e gastronomia.

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta.

Puoi ottenere i buoni 
anche nell’ App Despar Tribù!

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

Buono spesa
Dal 29 giugno al 12 luglio 2026

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. 
Per info e regolamento visita il sito despar.it

facendo una spesa di almeno 60€*

Utilizzabile la settimana 
successiva al ricevimento

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

--2525%%--2525%%-25%

ven 10.07 e sab 11.07

su tutte 
le birre

in lattina*
SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%

ven 10.07 e sab 11.07

su tutti
gli snack 

salati*
SOLO NELLE GIORNATE

*Su una spesa minima di 50 €. Per info e regolamento vai su despar.it

Martedì 30 giugno
Martedì 7 luglio

Sconto
15%

su tutta la spesa*

Castelfranco (TV) - Montebelluna (TV) -  Rovigo  - Bassano (VI) 
432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

Buono spesa 10 € e sconto 15% su tutta la spesa* validi solo per i punti vendita che aderiscono all’iniziativa.

Sconti fino al 50% dal 2 al 15 luglio 2026



Offerte della settimana  
Dal 2 all’8 luglio 2026

Offerte della settimana  
Dal 9 al 15 luglio 2026

Offerta
0,99

€/pz

Insalata Brasiliana/
Iceberg 
400 g  - 2,48 €/kg

Offerta
2,29

€/kg

Fagiolini verdi

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
2,49

€/pz

Uva Bianca senza semi 
500 g  - 4,98 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
2,49

€/kg

Nettarine gialle 
Passo Dopo Passo Despar

PRODOTTO ITALIANO
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Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Treviso Tiramisù
In foto Elsa Bologna

	 Tiramisù artigianale realizzato  
	 con ricetta tradizionale trevigiana

	 Prodotto senza utilizzo di conservanti

	 Qualità e freschezza grazie ai molti 		
	 ingredienti Km 0

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

€/etto

Offerta

1,66
Sopressa 
Vicentina D.O.P. 
con o senza aglio 
Busin 
16,60 €/kg

€/pz

Offerta

6,59

Valpolicella Ripasso 
DOC 
Villa Sartori 
750 ml  - 8,79 €/L

Monteforte Monteforte 
d'Alpone (VR)d'Alpone (VR)

€/pz

Offerta

2,99
Cabernet, 
Serprino frizzante 
Colli Euganei DOC, 
Raboso Veneto IGT 
Terregaie 
750 ml  - 3,99 €/L

Vò (PD)Vò (PD)

3,99
€/pz

Tiramisù in vasetto 
Treviso Tiramisù 
90 g  - 44,33 €/kg

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Montebelluna (TV), Castelfranco (TV).



TANN il Centro Lavorazione 
Carni e Salumi Despar. 
Scopri di più!

TANN il Centro Lavorazione 
Carni e Salumi Despar. 
Scopri di più!

La carne,
in buone mani

La carne,
in buone mani

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026

Offerta
14,70

€/kg

Fettine sceltissime di bovino 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
7,30

€/kg

Coppa a fette di suino 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
9,80

€/kg

Costine di petto di vitello 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
15,90

€/kg

Hamburger di bovino 
Despar Premium
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Offerta
2,09

€/etto

Carne Salada Punta d'anca 
Vontavon 
20,90 €/kg

Offerta
0,99

€/etto

Formaggio Asiago D.O.P. Riserva 
Pennanera 
9,90 €/kg

Offerta
0,89

€/etto

Insalata di riso 
8,90 €/kg

Offerta
0,99

€/etto

Pollo a busto alla 
Diavola 
9,90 €/kg

-30%
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di eccellenza per 
offrirti le migliori materie prime selezionate 
per te.

Pizza Estate
Pizza cotto, zucchine 
e Philadelphia
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La nostra proposta

Focaccia melanzane e tacchino
con melanzane fresche e fesa di tacchino arrosto

Le nostre proposte

•	 Pizza Estate 
con stracciatella, pomodorini datterini freschi e 				  
Parmigiano Reggiano D.O.P. 24 mesi a scaglie 

•	 Pizza cotto, zucchine e Philadelphia 
con prosciutto cotto Alta Qualità e zucchine fresche

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

1,49
€/etto

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026

Offerta
4,49

€/kg

Casereccio pugliese*

Offerta
2,69

€/pz

Pizza salamino o 
prosciutto e funghi*

-25%
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 Offerta

Offerta
1,95

€/pz

Prosciutto crudo 
Stella Negroni 
90 g  - 21,67 €/kg

Offerta
1,39

€/pz

Formaggio 
Philadelphia 
150 g  - 9,27 €/kg

Offerta
0,79

€/pz
Yogurt Intero  
gusti assortiti 
Yomo 
2x125 g  - 3,16 €/kg

Pasta ripiena assortita 
Sfogliagrezza 
Giovanni Rana 
250 g 

-35%

-40% -33%

-40%



Il meglio dal mare
PESCHERIA

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026

 Surgelati

Offerta
13,99

€/kg

Filetto di Persico 
Africano

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
10,99

€/kg

Orata allevata in Italia

Offerta
2,39

€/pz
Barattolino Classico 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 4,78 €/kg

Offerta
2,99

€/pz
12 Bastoncini di 
Merluzzo 
Capitan Findus 
300 g  - 9,97 €/kg

Offerta
3,99

€/pz

8 Maxibon Classic 
Nestlè 
768 g  - 5,20 €/kg

-40%-50%-33%



Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’1 al 31 luglio 2026

Abbinamenti: 
Canapè con salmone affumicato, 
spaghetti al pomodoro, 
le crespelle di funghi, 
coniglio in padella.
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8 °C Flûte

Offerta
9,99

€/pzLondon 
Dry Gin 
Beefeater 
700 ml  - 
14,27 €/L

Offerta
1,79

€/pz
Bibite assortite 
Lemonsoda o 
Oransoda 
4x330 ml  - 1,36 €/L

Offerta
0,99

€/pz

Birra 
Peroni 
660 ml  - 1,50 €/L

Offerta
7,49

€/pz
30 Capsule caffè 
assortite 
Compatibili con Macchine 
Nespresso* Original 
Kimbo 
165 g  - 45,39 €/kg

Spumante Metodo 
Classico Trento DOC 
Rotari 
750 ml  - 10,12 €/L

Offerta
7,59

€/pz

-20%

Offerta
4,99

€/pz
Lugana 
DOC 
Cantine di 
Verona 
750 ml  - 
6,65 €/L

-44%



 Offerta

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026

Offerta
1,79

€/pz
Confetture Light  
assortite 
Hero 
280 g  - 6,39 €/kg

Offerta
2,49

€/pz
Kornetti al cioccolato 
o crema al latte 
Kinder 
270 g  - 9,22 €/kg

Offerta
2,49

€/pz

Biscotti assortiti 
Mulino Bianco 
700/800 g  - 3,56 €/kg

Offerta
3,19

€/pz

Grissini classici Fagolosi 
GrissinBon 
480 g  - 6,65 €/kg

-27%

-28%

-24%

-28%
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 Offerta

Offerta
2,39

€/pz

Riso Basmati 
Curtiriso 
1 kg

Offerta
1,39

€/pz
Noodles Yakisoba 
assortiti 
Saikebon 
93 g  - 14,95 €/kg

Offerta
4,99

€/pz
Olio Extra  
Vergine di oliva 
Farchioni 
1 L

1 kg

1 L

1 pezzo

2 pezzi
0,99 €

0,49
€/pz

Offerta pari a

Passata di 
pomodoro 
Mutti 
235 g  - 2,11 €/kg

0,99 €

-36%

-35%



 Offerta

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026

Offerta
1,99

€/pz
Sgrassatore 
universale assortito 
Chanteclair 
600 ml

Offerta
2,69

€/pz

Detergente assortito 
Viakal 
720 ml

-40%

Offerta
9,90

€/pz
Detersivo 
lavastoviglie 
Fairy 
54/59/66 caps

-33%

Offerta
6,99

€/pz

Detersivo 
liquido 
lavatrice 
Classico o 
Color 
Dixan 
52 lavaggi

-56%

52 
lavaggi
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Offerta
0,69

€/pz
Sfilaccetti per gatto Diamant 
gusti assortiti 
Purina Gourmet 
85 g  - 8,12 €/kg

Offerta
2,19

€/pzCibo umido per gatto 
Selezione o Delicatezze 
gusti assortiti 
Sheba 
4x85 g  - 6,44 €/kg

Offerta
1,39

€/pz
Bocconi per cane 
gusti assortiti 
Migliorcane 
1,25 kg  - 1,11 €/kg

Offerta
5,19

€/pz

Crocchette per 
cane adulto 
Active con 
pollo & cereali 
o pesce o 
Sensitive con 
pesce 
Scotty Premium 
3 kg  - 1,73 €/kg

3 kg



L’extra sconto viene applicato direttamente in cassa
(anche sui prodotti già scontati)

su tutti i prodotti
giardinaggio

(esclusi terriccio e concimi)

sui prodotti
arredo giardino

(sedie, tavoli, set e salottini in resina o metallo,  
ombrelloni da giardino, gazebo e dondoli)
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 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria. Offerta

Offerta
16,90

€/pz
Zaino da viaggio 
- dim. (L x P x H): 30x20x40 cm 
- colori: blu e nero

Offerta
89,00

€/Set

Set 3 trolley in ABS 
- con 4 doppie ruote 
girevoli a 360 ° 
- manico telescopico 
con pulsante 
- colori disponibili: 
giallo, grigio scuro, 
rosa 
New York

ACCETTATO COME BAGAGLIO A MANO 
GRATUITO DA MOLTE COMPAGNIE AEREE

3
pezzi

Offerta
19,90

€/pz

Stiratore verticale  
- 1200 W 
- pieghevole  
- serbatoio 
removibile per un 
facile riempimento 
- adatto a tutti i tipi 
di tessuto 
- inclusa spazzola 
con setole 
levapelucchi 
Beper

15 
kg

Offerta

6,39
€/a sacco

IN CASO DI ACQUISTO A 

BANCALE INTERO

(72 SACCHI)

ACQUISTO
SINGOLO SACCO

6,59 €

Pellet 
Eco Holz

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026



SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

CASTELFRANCO VENETO (TV)  Via dei Carpani, 18/A - Tel.  +39 0423 496059

MONTEBELLUNA (TV)  Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

 ROVIGO  SS. 16  Loc. Borsea - Tel. 0425 473811

432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà 
Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611 

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

Offerte valide dal 2 al 15 luglio 2026

Offerta
4,99

€/Set
Piatti posto tavola Vida 
- 1 piatto piano, 1 piatto fondo, 1 piatto dessert 
- disponibili nelle colorazioni giallo/arancio 
Tognana

Offerta
49,90

€/pz

Batteria Stone 
Sage  
- 8 pezzi 
- corpo in 
alluminio 
- rivestimento 
interno effetto 
pietra  
- manici soft 
touch effetto 
legno 
- adatta a tutti 
i piani cottura, 
compresa 
l'induzione 
- PFOA e Nickel 
free 
Tognana

Offerta
189,00

€/pz

Condizionatore portatile 
- 9000 Btu 
- 1000 W 
- classe di efficienza 
energetica: A 
- 64 dB 
Comfee

Offerta
119,00

€/pz

Smart Tv IH32FL2K 
- display HD 32'' 
1366x768 HDR10 
- sintonizzatore 
DVBT2/C/S2 
- S.O. LGE 
WebOS23 
- Content Store, 
Netflix, Prime 
Video, YouTube, 
Web Browser 
- Bluetooth 5.2, 
Ethernet 10/100 
Mbps 
- 3xHDMI - 2xUSB 
2.0 - 1xCI 
Inno-Hit

8
pezzi3

pezzi
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4,99
Offerta

Rosso di 
Montepulciano DOC 
Tenute del Cerro 
750 ml  - 6,65 €/L 
con App 5,32 €/L 3,99

€/pz

Solo con App
€/pz1,79

Offerta

Birra assortita 
la Tarsina 
330 ml  - 5,42 €/L 
con App 4,34 €/L

1,43
€/pz

Solo con App
€/pz

2,49
Offerta

Olive Riviera 
Biologiche in olio Extra 
Vergine di oliva o 
olive verdi Bella di 
Cerignola Biologiche o  
pomodori secchi di 
Puglia Biologici in olio 
Extra Vergine d'oliva 
Bio Gustiamo 
190/350 g  - 13,11 €/kg 
con App 7,11 €/kg 1,99

€/pz

Solo con App
€/pz

2,99
Offerta

Lettiera bianca 
agglomerante 
Molly 
5 L  - 0,60 €/L con 
App 0,48 €/L 2,39

€/pz

Solo con App
€/pz

2,39
Offerta

Tavolette di 
cioccolato 
NeroNero 
assortite 
Novi 
75 g  - 31,87 €/kg 
con App 25,50 €/kg 1,91

€/pz

Solo con App
€/pz

a partire da

1,49
Offerta

Salviette Superfici 
Disinfettanti 
Despar 
60 salviette 1,19

€/pz

Solo con App
€/pz0,99

Offerta

Fazzoletti classici  
4 veli 
Despar 
10 pacchetti 0,79

€/pz

Solo con App
€/pz

1,79
Offerta

Yogurt Greco Bianco o Bianco 0% 
Neogal 
2x125 g  - 7,16 €/kg con App 5,73 €/kg 1,43

€/pz

Solo con App
€/pz

2,99
Offerta

Tortellini con prosciutto crudo o ravioli 
ricotta e spinaci Senza Lattosio 
Fini 
250 g  - 11,96 €/kg con App 9,57 €/kg 2,39

€/pz

Solo con App
€/pz

2,49
Offerta

Cotolette di pollo 
Aia 
280 g  - 8,89 €/kg 
con App 7,11 €/kg 1,99

€/pz

Solo con App
€/pz

5 L


